北京科技大学教务处

校教发【2010】84号

第十二届 “青年教师课堂教学针对性培养”评比工作安排
（2010-2011学年度第一学期）
各学院：

2010-2011学年度第一学期属于“青年教师课堂教学针对性培养工作”（简称“QJP工作”）校级评比年，请各学院按照工作条例做好推荐工作。

1. 原则上参评教师推荐比例为学院本学期40岁以下青年主讲教师人数的10%，不足1人的按1人计。根据各学院青年教师人数和以往申报参评情况，现将本学期申报名额分配如下，各学院需在限额内申报，参加过第十、十一届评比和上学期评比的教师，不在本届推荐之列。（后附名单）
	学院
	名额
	学院
	名额

	土环
	2
	应用
	7

	冶金
	2
	经管
	4

	材料
	4
	文法
	2

	机械
	7
	外语
	6

	信息
	7
	体育
	2

	合计：43人

            注：应用学院名额内包含数理学院在内。
2. 参评教师须为申报课程的第一或第二主讲教师，且主讲学时不少于课程总学时的50%。结课时间在5周以前的课程，原则上不参评。

3. 各学院须将申请推荐参评教师的材料于第一周周四（9月16日）前交教学质量科，拟定9月20日召开评委会，评委将根据学院的推荐选择听评的课程，请学院务必按期提交材料，逾期视为自动放弃。
提交材料包括：

1） 附件1：北京科技大学“QJP工作”（第十二届）课堂教学评比推荐表
（教师填写，纸质和电子版，一式六份）；

2） 参评教师所授课程的教学日历
（教师填写，电子版）；

3） 附件2：第十二届 “QJP”工作青年主讲教师情况一览表
（学院填写，纸质和电子版，一式一份，签章要全）。

4. 校级评比活动将于第三周开始，届时评委将根据《教学日历》和教师授课时间表，自选时间前往听课，课表如果临时有变，请及时与教学质量科联系更正事宜。

教学质量科地址：办公楼215室；电话：62334555；

E-mail：jxzlk@admin.ustb.edu.cn。
教  务  处

2010年9月6日

附：1、北京科技大学“QJP工作”（第十二届）课堂教学评比推荐表；

2、第十二届 “QJP”工作青年主讲教师情况一览表
3、第十届、第十一届QJP参评名单
   第十二届（2009-2010学年第二学期）QJP参评名单

北京科技大学“QJP工作”（第十二届）课堂教学评比推荐表

被推荐教师姓名：          年龄：    性别：   所属系（所）：

联系方式（手机）：         E-mail：
课程名称：                          任课班级：
主讲过的课程名称和授课班级：

课表（请将上课地点、周次准确地填入下表）：

	节
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	第一节

(8:00-9:35)

	第二节(9:50-11:25)

	第三节(13:00-14:35)

	第四节(14:50-16:25)

	第五节

(16:40-18:15)

	第六节
(19:00-21:25)

学院(盖章)：            教学院长签字：               年  月  日

…………………………………………………………………………………………
(以下由校评委填写)
评委听课附言：

                                                   年   月   日
	第十二届（2009～2010学年度第二学期）“QJP”工作青年主讲教师情况一览表

	No.
	主  讲  教  师
	指  导  教  师

	姓 名
	年 龄
	性 别
	职 称
	学 历
	授课名称
	学时
	授课班级
	姓名
	职称
	年龄

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：“学时”指本学期教学计划的学时数。

	教学院长签字：
	   年      月     日

第十届、第十一届QJP参评名单
	学院
	评比届
	姓名
	学院
	评比届
	姓名

	土环
	第十届
	邢弈
	应用
	第十届
	司新辉

	土环
	第十届
	施春红
	应用
	第十届
	徐岩

	土环
	第十届
	刘娟红
	应用
	第十一届
	李娜

	土环
	第十届
	黄鹂鸣
	应用
	第十一届
	孟艳

	土环
	第十届
	曲世林
	应用
	第十一届
	牛敏

	土环
	第十届
	谭文辉
	应用
	第十一届
	刘琳

	土环
	第十一届
	陈月芳
	应用
	第十一届
	徐美

	土环
	第十一届
	张举兵
	应用
	第十一届
	赵鲁涛

	土环
	第十一届
	宋波
	应用
	第十一届
	刘丽华

	土环
	第十一届
	金爱斌
	应用
	第十一届
	肖军平

	土环
	第十一届
	冯志鹏
	应用
	第十一届
	魏巍

	土环
	第十一届
	杨珏
	经管
	第十届
	王莹

	冶金
	第十届
	杨丽韫
	经管
	第十届
	孙莹

	冶金
	第十届
	郭敏
	经管
	第十届
	李晓静

	冶金
	第十一届
	彭奎
	经管
	第十届
	刘亚莉

	冶金
	第十一届
	李彬
	经管
	第十届
	胡波

	材料
	第十届
	薛文东
	经管
	第十届
	王震勤

	材料
	第十届
	孔祥华
	经管
	第十届
	武森

	材料
	第十届
	滕蛟
	经管
	第十届
	阚宏

	材料
	第十届
	余万华
	经管
	第十一届
	李晓辉

	材料
	第十届
	张麦仓
	经管
	第十一届
	牛靖楠

	材料
	第十届
	许立宁
	经管
	第十一届
	崔文娟

	材料
	第十届
	王金伟
	经管
	第十一届
	郭骊

	机械
	第十届
	许倩
	经管
	第十一届
	范小华

	机械
	第十届
	赵宁
	经管
	第十一届
	刘应文

	机械
	第十届
	张建宇
	经管
	第十一届
	周晓光

	机械
	第十届
	周雯
	文法
	第十届
	刘文霞

	机械
	第十届
	李淳
	文法
	第十届
	郑瑞琨

	机械
	第十届
	王小龙
	文法
	第十届
	李晓光

	机械
	第十届
	洪华
	文法
	第十届
	靳宏

	机械
	第十一届
	李疆
	文法
	第十届
	彭庆红

	机械
	第十一届
	俞必强
	文法
	第十届
	王竹青

	机械
	第十一届
	童莉葛
	文法
	第十届
	刘丽敏

	机械
	第十一届
	杨皓
	文法
	第十届
	董梅

	机械
	第十一届
	唐英
	文法
	第十届
	张小明

	机械
	第十一届
	赵宁
	文法
	第十一届
	李怡

	机械
	第十一届
	李亦芒
	文法
	第十一届
	王立群

	信息
	第十届
	王振花
	文法
	第十一届
	王竹青

	信息
	第十届
	林颖
	文法
	第十一届
	梁峰

	信息
	第十届
	史雪飞
	文法
	第十一届
	张卫英

	学院
	评比届
	姓名
	学院
	评比届
	姓名

	信息
	第十届
	班晓娟
	文法
	第十一届
	张小明

	信息
	第十届
	陈月云
	文法
	第十一届
	许斌

	信息
	第十届
	李擎
	外语
	第十届
	张洁

	信息
	第十届
	王丽娜
	外语
	第十届
	李晓东

	信息
	第十届
	尤佳
	外语
	第十届
	赵文娟

	信息
	第十届
	董洁
	外语
	第十届
	陆洁

	信息
	第十届
	周芳
	外语
	第十届
	白秋梅

	信息
	第十一届
	董洁
	外语
	第十届
	李欣

	信息
	第十一届
	李江昀
	外语
	第十届
	薛琳

	信息
	第十一届
	李新宇
	外语
	第十届
	曹红晖

	信息
	第十一届
	王建萍
	外语
	第十届
	周荣娟

	信息
	第十一届
	屈微
	外语
	第十一届
	刘杰丽

	信息
	第十一届
	尤佳
	外语
	第十一届
	房利娟

	信息
	第十一届
	罗熊
	外语
	第十一届
	卢超

	信息
	第十一届
	林颖
	外语
	第十一届
	陈娟文

	信息
	第十一届
	刘磊明
	外语
	第十一届
	刘荣君

	信息
	第十一届
	刘丽
	外语
	第十一届
	马靖

	信息
	第十一届
	赵冲冲
	外语
	第十一届
	王书玮

	信息
	第十一届
	王粉花
	外语
	第十一届
	王从兵

	应用
	第十届
	王海鸥
	外语
	第十一届
	许芳

	应用
	第十届
	刘秀芹
	外语
	第十一届
	苏明明

	应用
	第十届
	赵东红
	体育
	第十届
	胡彦峰

	应用
	第十届
	李顺华
	体育
	第十届
	张孔军

	应用
	第十届
	邱红梅
	体育
	第十届
	钱娅艳

	应用
	第十届
	明春英
	体育
	第十届
	王文海

	应用
	第十届
	宋青
	体育
	第十一届
	高航

	应用
	第十届
	王桂花
	体育
	第十一届
	文秀丽

第十二届（2009-2010学年第二学期）QJP参评名单
	学院
	姓名
	学院
	姓名
	学院
	姓名

	土环
	邹安华
	应用
	路彦珍
	信息
	夏晓华

	土环
	范让琳
	应用
	秦吉红
	文法
	郇建立

	土环
	刘洋
	应用
	肖久梅
	文法
	王蓉霞

	冶金
	左海滨
	应用
	何庆辉
	外语
	何君萍

	冶金
	宗燕兵
	应用
	赵金玲
	外语
	李金玉

	材料
	徐晓光
	应用
	沈政伟
	外语
	柳轶群

	材料
	曹文斌
	应用
	尹春华
	外语
	王志欣

	材料
	周张健
	经管
	张俊光
	外语
	胡莉梅

	材料
	郭翠萍
	经管
	邵建红
	外语
	李微

	机械
	孙朝阳
	经管
	胡枫
	体育
	李仕美

	机械
	王文瑞
	经管
	王凯
	体育
	李海涛

	机械
	吴秀丽
	经管
	李群霞

	机械
	岳献芳
	信息
	陈红松

	机械
	王雪皎
	信息
	石志国

	机械
	肖潇
	信息
	郝彦爽

	机械
	覃京燕
	信息
	殷绪成

	机械
	韩天
	信息
	王丽君

	机械
	杨光辉
	信息
	齐悦